

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۲ سپتمبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

ادامه حملات به کرانه باختری؛ جنین به شهر ارواح تبدیل شده است



همزمان با تشدید تنش‌های اسرائیل در کرانه باختری برای پنجمین روز متوالی، درگیری‌های خونین در شهر جنین و اردوگاه آن همچنان ادامه دارد.

این درگیری‌ها تا این لحظه منجر به کشته‌شدن ۲۲ فلسطینی و چهار سرباز و افسر اسرائیلی شده است. طبق گفته منابع محلی، "نیروهای ارتش اسرائیل با به آتش‌کشی بخش‌هایی از اموال عمومی و خصوصی، گلوله‌های واقعی و بمب‌های گازی را به سمت ساکنان اردوگاه جنین شلیک می‌کنند."

این منابع افزودند که نبردها در سرتاسر جنین ادامه دارد که خیابان‌های آن به جز تردد خودروهای نظامی اسرائیل، خالی از حرکت است و پهپادهای اسرائیلی نیز در حریم هوایی آن در پروازند.

از سوئی ارتش اسرائیل اعلام کرد که این عملیات را برای "مبارزه با تروریسم" آغاز کرده و خودروهای زرهی را با پشتیبانی نیروی هوایی به جنین، طولکرم، طوباس و اردوگاه‌های آنها فرستاده است.

منابع مزبور خاطر نشان کردند که آب ۸۰ درصد شهر و کل اردوگاه به دلیل تخریب شبکه‌ها و عدم دسترسی اکیب‌های فنی به آن شبکه‌ها برای انتقال آنها به مناطق دیگر، قطع شده است.

محمد الحورانی، از اعضای شورای انقلابی جنبش فتح، تاکید کرد که عملیات نظامی اسرائیل در کرانه باختری با هدف کوچ اجباری فلسطینیان انجام می‌شود.

الحورانی شامگاه شنبه ۱۰ شهریور در اظهاراتی به العربیه گفت: "حماس خواستار تشدید تنش در کرانه باختری است که با خواسته‌های آن برای آتش‌بس در نوار غزه، سازگار نیست."

الحورانی همچنین با این بیان که فراخوان‌های حماس برای تشدید تنش در کرانه باختری، بیانگر احتمال تبدیل اوضاع به "شرایطی تراژیک" است، افزود: "حماس را به عدم تشدید تنش در کرانه باختری، فرا می‌خوانیم." او خاطر نشان کرد: "انتصاب افسری از سوی اسرائیل برای اداره غزه با هدف تداوم جنگ است و به اشغال دائمی نوار غزه خواهد انجامید."

تشدید خشونت

با آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر گذشته، حملات شهرک‌نشینان افراطی به غیرنظامیان فلسطینی در کرانه باختری افزایش یافته به طوری که بنابر آمار فلسطینی، نزدیک به ۷۰۰ نفر طی این بازه به ضرب گلوله شهرک‌نشینان یا نیروهای اسرائیلی کشته شدند.

این وضعیت، دولت امریکا را بر آن داشت تا تحریم‌هایی را علیه شماری از گروه‌های افراطی اسرائیل به مورد اجرا بگذارد. اتحادیه اروپایی نیز تهدید کرده، ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی که چهره شاخص مشوق این دست از حملات شهرک‌نشینان اسرائیلی است را مشمول تحریم کند.

منابع فلسطینی روز شنبه دهم شهریور اعلام کردند که عملیات نظامی اسرائیل که از روز چهارشنبه در کرانه باختری آغاز شد تاکنون به کشته شدن ۲۰ فلسطینی منجر شده است.

به گفته این منابع در پی بمباران‌های مکرر اسرائیل شهر جنین دچار ویرانی‌های عظیم گشته و خیابان‌های آن عملاً به شهر ارواح تبدیل شده است.

کرانه باختری بویژه منطقه جنین برای چهارمین روز متوالی صحنه درگیری‌های متناوب بین نیروهای اسرائیلی و افراد مسلح فلسطینی بوده است.

خبرنگار العربیه گزارش داد که این درگیری‌ها در اردوگاه جنین به صورت متناوب در محله‌های این اردوگاه و شماری از محورهای شهر جنین ادامه داشته و تکتیراندازان روی پشت‌بام خانه‌ها مستقر شده‌اند.

گسترده‌گی ویرانی‌ها در این شهر به ویژه در محله شرقی و داخل اردوگاه بسیار زیاد است و عملیات اسرائیل برای چهارمین روز در میان محاصره شدید شهر، ادامه دارد.

او از ورود شمار زیادی از نیروهای کمکی نظامی اسرائیل به داخل این اردوگاه خبر داد.

وزارت بهداشت فلسطین نیز اعلام کرد، تعداد قربانیان از چهارشنبه گذشته به ۲۰ نفر رسیده است

حمله مجدد به "آشپزخانه جهانی"

نوار غزه نیز از صبح شنبه هدف چندین حمله هوایی اسرائیل قرار گرفت.

طی این حملات هوایی، خانه محل سکونت کارمندان سازمان "آشپزخانه جهانی" که خدمات غذایی به آوارگان ارائه می‌دهد، نیز هدف نیروهای اسرائیلی قرار گرفت.

این سازمان پیشتر در اول آوریل در نوار غزه هم هدف حمله اسرائیل قرار گرفت که منجر به کشته شدن ۷ نفر از کارکنان آن شد.

آپارتمانی مسکونی در منطقه تل قلیبو در اطراف بیمارستان اندونزی در شهرک بیت لاهیا واقع در شمال غزه نیز بمباران شد.

با آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر گذشته، حملات شهرک‌نشینان افراطی به غیرنظامیان فلسطینی در کرانه باختری افزایش یافته به طوری که بنابر آمار فلسطینی، نزدیک به ۷۰۰ نفر طی این بازه به ضرب گلوله شهرک‌نشینان یا نیروهای اسرائیلی کشته شدند. این وضعیت، دولت امریکا را بر آن داشت تا تحریم‌هایی را علیه شماری از گروه‌های افراطی اسرائیل به مورد اجرا بگذارد. اتحادیه اروپایی نیز تهدید کرده، ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی که چهره شاخص مشوق این دست از حملات شهرک‌نشینان اسرائیلی است را مشمول تحریم کند.

اسرائیل هویت اجساد ۶ گروگان در غزه را شناسایی و عکس آنها را منتشر کرد

ارتش اسرائیل یکشنبه ۱۱ شهریور اعلام کرد که جسد ۶ گروگان را که در یک تونل زیرزمینی در جنوب نوار غزه پیدا شده بودند، شناسایی کرده است.

به گفته ارتش، اجساد آنها شنبه در "یک تونل زیرزمینی در منطقه رفح نوار غزه" پیدا و به اسرائیل بازگردانده شد که به طور رسمی، شناسایی شدند.

اسامی آنها عبارت است از: کارمل گات، آدین یروشالمی، هیرش گلدبرگ پولین، الکساندر لوبانوف، آلموگ ساروسی و اوری دانیو، درجه‌دار ارتش.

در بیانیه ارتش اسرائیل آمده است: "نیروهای ارتش شنبه از داخل یک تونل زیرزمینی در منطقه رفح، اجساد گروگان‌ها را که در ۷ اکتبر توسط تروریست‌های حماس در نوار غزه ربوده شده بودند، پیدا کرده و به اسرائیل بازگرداندند."

در ادامه این بیانیه آمده است: "پس از بررسی هویت آنها در مرکز پزشکی قانونی و نهادهای وابسته به بخش مذهبی ارتش و پلیس اسرائیل، تیم ویژه گروگان‌ها وابسته به اداره نیروی انسانی، ضمن اطلاع‌رسانی به خانواده آنها، ارتش و سازمان امنیت عمومی را نیز در جریان گذاشت و مراتب اندوه عمیق خود را به این خانواده‌ها در این برهه دشوار، ابراز کرد."

ارتش در بیانیه خود تاکید کرد: "ما به همراه دیگر نهادهای امنیتی، تمام تلاش خود را می‌کنیم تا زنان و مردان ربوده شده را در اسرع وقت بازگردانیم."

ارتش اسرائیل پیشتر از پیدا شدن اجساد ناشناس در غزه خبر داده و تاکید کرد که این اجساد برای مشخص شدن هویت صاحبان آنها، بیرون آورده و به اسرائیل منتقل شده است. منابع اسرائیلی تاکید داشتند که این اجساد متعلق به اسرائیلی‌ها است.

انتشار اخبار مربوط به پیدا شدن جسد ۶ گروگان اعتراضات بیشتری را از سوی اسرائیلی‌هایی که خواستار پایان جنگ و توافق برای آزادی گروگان‌ها هستند به همراه داشته است. مجمع خانواده‌های گروگان‌ها از نتانیاهو خواست تا مسئولیت این اتفاق را بپذیرد و توضیح دهد که چه چیزی مانع توافق شده است.

در بیانیه‌ای که این گروه منتشر کرده آمده است: "همه آنها تا چند روز گذشته زنده بودند و از ۱۱ ماه آزار شکنجه و گرسنگی در اسارت جان سالم به در برده بودند. تاخیر در امضای توافق آتش‌بس منجر به کشته شدن آنها و بسیاری دیگر از گروگان‌های دیگر شده است."

مخالفت‌های نتانیاهو و طرح درخواست‌های روزافزون او در مذاکرات آتش‌بس اصلی‌ترین مانع بر سر پایان دادن به جنگ در نوار غزه و بازگشت گروگان‌های اسرائیلی به خانه بوده است.

جنین برای پنجمین روز متوالی در محاصره کامل اسرائیل قرار گرفت

فلسطینی ها می گویند هدف از این عملیات یادآوری "هزینه" مقاومت در برابر اشغالگری اسرائیل است. الجزیره در ۱ گزارش داد که ارتش اسرائیل خودروهای زرهی، بولدوزرها و تک تیراندازها را با پشتیبانی پهپادها و هواپیماها برای تخریب زیرساخت ها و قطع برق و آب در پنجمین روز از حمله خود به شهر جنین در شمال کرانه باختری فلسطین مستقر می کند. سپتمبر.

نبه ابراهیم، خبرنگار الجزیره در حین گزارش از رام الله در کرانه باختری اشغالی گفت: فلسطینی ها می گویند هدف اصلی این عملیات نظامی، بزرگترین عملیات نظامی در بیش از دو دهه اخیر، تخریب است. او افزود: "آنها می گویند این یک ضرورت مرتبط با امنیت نیست. این برای یادآوری هزینه هائی است که در صورت مقاومت در برابر اشغالگری ارتش اسرائیل متحمل خواهند شد".

شهرداری جنین اعلام کرد که نیروهای اسرائیلی بیش از ۷۰ درصد از خیابان های شهر جنین را با بولدوزر تخریب کرده اند. آب کل کمپ جنین و ۸۰ درصد شهر قطع شده است. ۲۰ کیلومتر شبکه آب، فاضلاب، مخابرات و برق با بولدوزر تخریب شده است.

به عنوان بخشی از تهاجم، نیروهای اسرائیلی دسترسی به بیمارستان های محلی را قطع کرده اند. کمال ابوالروب، فرماندار جنین به خبرگزاری فرانسه گفت: اسرائیلی ها بیمارستان ها را محاصره کرده و شهر را از کمپ آوارگان که به یک منطقه نظامی بدون دسترسی تبدیل شده است، قطع می کنند. نه دفاع مدنی، نه آمبولانس ها و نه خبرنگاران نمی توانند بروند و ببینند آنجا چه خبر است."

روز شنبه مبارزان مقاومت فلسطین در جنین یک سرباز متجاوز اسرائیلی را به شهادت رساندند و سه تن دیگر را زخمی کردند.

همچنین روز شنبه شبکه ۱۴ اسرائیل گزارش داد که رزمندگان مقاومت فلسطین در جنین برای اولین بار از راکت های آرپی جی علیه نظامیان متجاوز اسرائیلی استفاده کردند.

منابع محلی از کمین مبارزان مقاومت فلسطینی به سربازان اسرائیلی در محله الدمج خبر دادند. بالگردها در حال انتقال مجروحان نبرد در حال انجام دیده شدند.

در اوایل این هفته، نیروهای اسرائیلی همچنین در بزرگترین عملیات خود در کرانه باختری از زمان انتفاضه دوم در سال ۲۰۰۲، به شهرهای طولکرم و طوبس در شمال فلسطین یورش بردند.

ارتش اسرائیل حملات خود را در طولکرم و اردوگاه فراعا در نزدیکی طوبس عصر پنجشنبه به پایان رساند و به نیروهای اسرائیلی اجازه داد تمرکز عملیات را به جنین تغیر دهند.

نایف علاجه، یکی از ساکنان اردوگاه نور شمس در طولکرم، در حالی که خسارات پس از عقب نشینی اسرائیل را بررسی می کند، گفت: "ما غزه دیگری هستیم، به ویژه در اردوگاه های آوارگان.

ارتش اسرائیل مدعی است که از آغاز عملیات کرانه باختری در اوایل هفته جاری، نیروهای این رژیم حداقل ۲۶ مبارز مقاومت را کشته و ۳۰ فلسطینی تحت تعقیب دیگر را بازداشت کرده اند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، حماس و جهاد اسلامی فلسطین ۱۳ نفر از کشته شدگان را اعضای خود خوانده اند.

روز یکشنبه یک فلسطینی در ایست بازرسی طارقومیه در نزدیکی الخلیل تیراندازی کرد و سه افسر پلیس اسرائیل را کشت. ساعاتی بعد، ارتش اقدام به ترور مرد پشت عملیات در حالی که در خانه ای در الخلیل مخفی شده بود، کرد.

روز جمعه دو خودروی بمب گذاری شده در منطقه شهرک گوش اتریون در نزدیکی الخلیل در جنوب کرانه باختری اشغالی **منفجر شد**. حماس و PIJ از حمله دو خودروی بمب گذاری شده که دو سرباز اسرائیلی و یکی از اعضای تیم امنیتی شهرک ها را مجروح کرد، ستایش کردند، اما جنبش های مقاومت اعتبار این حمله را نپذیرفتند. در بحبوحه تشدید خشونت، مقاومت افزایش یافته است، اما فلسطینیان در کرانه باختری اشغالی یک "انتفاضه" یا قیام کاملاً جدید را راه اندازی نکرده اند. دو منبع در داخل فتح، حزب سیاسی مسلط در تشکیلات خودگردان فلسطین که آشکارا با اسرائیل هماهنگ است و مقاومت در کرانه باختری را سرکوب می کند، به **هآرتص** گفتند که این تردید ناشی از ترس از جنگ نسل کشی اسرائیل علیه فلسطینیان در غزه است. بر آنها نیز رها شود. این منابع اعلام کردند فلسطینیان در کرانه باختری از "ویرانی هائی که اسرائیل در نوار غزه کاشته است، با بیش از ۴۰۰۰۰ کشته و کشتن هر چیزی که مردم را به حرکت درآورد، بترساند و منصرف کند" می ترسند.

میز خبر / ۰۱ سپتمبر ۲۰۲۴

وزیر جنگ اسرائیل پس از یافتن اسیران مرده در غزه، ناامید از معامله مبادله است

نتانیاو اخیراً به رئیس دفاع خود اطلاع داده است که حفظ نیروها در مرز غزه و مصر مهمتر از آزادی اسرا از طریق یک معامله است.



(اعتبار عکس Flash90):

یوآو گالانت، وزیر دفاع اسرائیل، در اول سپتمبر خواستار لغو فوری رای کابینه امنیتی شد که چند روز پیش به نفع موضع بنیامین نتانیاو مبنی بر حفظ نیروها در امتداد مرز غزه و مصر اتخاذ شد. گالانت روز یکشنبه از طریق رسانه های اجتماعی گفت: "کابینه سیاسی-امنیتی باید فوراً تشکیل جلسه دهد و تصمیم روز پنجشنبه را لغو کند."

برای ربه شده شذگانى كه با خونسردى به قتل رسيدند، خيلى دير است. ربه شده شذگانى كه در اسارت حماس باقى مانده اند بايد [از طريق تبادل] به خانه بازگردانده شوند. وزير دفاع افزود: دولت اسرائيل با همه رهبران و قاتلان حماس تا آخرين نفر حساب خواهد كرد .

اظهارات وى پس از آن بيان شد كه ارتش اسرائيل ۶ [اسير كشته شده را پيدا كرد](#) در داخل تونلى در جنوبى‌ترين شهر غزه در رفح پيدا كرد.

در بيانیه ارتش رژیم صهیونیستی صبح یکشنبه مدعی شد که اسرا قبل از رسیدن نیروها توسط حماس "به طرز وحشیانه ای" به قتل رسیدند .

ماه گذشته جسد شش اسیر اسرائیلی در جنوب غزه پيدا شد. سايت خبرى عبرى *Ynet* در آن زمان گزارش داد كه آنها [در اثر خفگی جان خود را از دست داده اند](#) به دليل گاز دى اكسيد كربن كه در نتيجه حمله هوائى ارتش اسرائيل به تونلى كه در آن بودند سيل زده شد،

گالانت، اپوزيسيون اسرائيل و خانواده‌هاى اسيران به طور فزاينده‌اى از ممانعت مستمر نتانياهو در تلاش‌ها براى دستيابى به آتش‌بس و توافق مبادله نااميد شده‌اند كه به اعتقاد آنها تنها راه براى بازگرداندن ساير اسيران است . اصرار نتانياهو بر حفظ نيروها در امتداد كریدور فيلادلفى مانع از دستيابى ميانجى ها به توافق شده است. نخست وزير همچنين اصرار دارد كه يك معامله مبادله شامل حق از سرگيرى جنگ پس از مبادله اسرا باشد . در حالى كه حماس خواستار آتش بس دائمى و خروج نيروهاى اسرائيلى از غزه است، اسرائيل نيز [در حال گسترش است](#). حضور خود در ديگر كریدورهاى زمينى در غزه است .

كابينه امنيتى اسرائيل [راى داد](#) روز پنجشنبه با اكثريت قاطع به حفظ نيروها در طول كریدور نتانياهو و كابينه مرگ تصميم گرفتند ربه شده شذگان را نجات ندهند. يابر لاپيد، رهبر اپوزيسيون اسرائيل در ۱ سپتمبر گفت كه اين خون روى سر آنهاست .

در طول [مسابقه فرياد زدن](#) گالانت و نتانياهو در روز پنجشنبه، نخست وزير به رئيس دفاع خود گفت كه حفظ نيروها در كریدور فيلادلفى اولويت بيشترى نسبت به آزادى اسرا از طريق يك معامله است. خروجى كانال ۱۲ . گالانت در اين دیدار خطاب به وزيران گفت: "اهميت اين موضوع اين است كه حماس با آن موافقت نخواهد كرد، بنابراین توافقى وجود نخواهد داشت و هيچ گروهگانى آزاد نخواهد شد." تصميم."

به گزارش شبکه ۱۲، وزراى كابينه امنيتى پيش از موعد مطلع نشدند كه اين موضوع را به رآى بگذارند . عزت الرشق، يكى از اعضاى دفتر سياسى حماس، گفت: "كسى كه مسئوليت مرگ زندانيان در دست مقاومت را بر عهده دارد، اشغالگرى است كه بر ادامه جنگ نسل كشى و فرار از دستيابى به توافق آتش بس پافشارى مى كند." ۱ سپتمبر .

حماس بيش از [رئيس جمهور امريكا] بايدن نگران جان اسراى اسرائيلى بود، به همين دليل با پيشهاد او به ويژه [مه] و قطعنامه شورى امنيت موافقت كرد، در حالى كه نتانياهو آنها را رد كرد... دولت بايدن تسليم نتانياهو شده است. ريشق افزود: شرايطى كه هدف آنها مانع رسيدن به توافق است تا قدرت او حفظ شود.

میز خبر/ ۰۱ سپتمبر ۲۰۲۴

سه افسر پلیس اسرائیل در نزدیکی الخلیل به ضرب گلوله کشته شدند

این عملیات دو روز پس از آن انجام می شود که دو شهرک اسرائیلی در منطقه الخلیل هدف بمب گذاری خودروها قرار گرفتند



(اعتبار عکس: یوسری الجمال/رویترز)

سه افسر پلیس اسرائیل در اول سپتمبر در یک عملیات مقاومت در روستای طارقومیه در شمال الخلیل در کرانه باختری اشغالی مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و کشته شدند .

رزمندگان مقاومت به سمت یک خودروی پلیس اسرائیل در نزدیکی ایست بازرسی طارقومیه تیراندازی کردند. دو نفر در صحنه فوت کردند و دیگری در راه بیمارستان جان باخت .

جنگجویان حمله را از داخل یک خودرو انجام دادند و سپس با پای پیاده فرار کردند .

ارتش گفت : "نیروهای زیادی تعقیب تروریست ها را آغاز کردند" و افزود که جزئیات این حمله "در دست بررسی است" .

این عملیات دو روز پس از آن انجام شد که رزمندگان مقاومت **دو حمله با خودروهای بمب گذاری شده را** در دو شهرک غیرقانونی در منطقه الخلیل انجام دادند. هر دو فلسطینی در جریان عملیات ۳۰ اوت به شهادت رسیدند و ارتش اسرائیل شهر الخلیل را محاصره کرد.

این همچنین در بحبوحه عملیات گسترده ارتش اسرائیل در شمال کرانه باختری رود اردن انجام می شود که عمدتاً بر شهرهای جنین و طولکرم متمرکز است .

این عملیات که "اردوگاه های تابستانی" نام دارد، در ۲۸ ژوئیه آغاز شد و به عنوان بزرگترین عملیات اسرائیل در کرانه باختری در بیش از دو دهه گذشته توصیف شده است .

پس از عقب نشینی ارتش اسرائیل از طولکرم پس از ترور فرمانده محمد جابر (ابو شجاع)، از آن زمان درگیری های شدیدی بین گروه های مقاومت فلسطین و ارتش اسرائیل در خیابان های جنین و همچنین در مناطق دیگر از جمله نابلس جریان دارد .

شعبه نابلس گردان شهدای الاقصی در بیانیه ای در اوایل ۱ سپتمبر اعلام کرد: رزمندگان ما در حال درگیری شدید با نیروهای دشمن صهیونیستی هستند که به اردوگاه عسکر پورش بردند و با مسلسل و مواد منفجره استفاده کردند .

نیروهای کمکی نظامی بیشتری به اردوگاه آوارگان جنین در روز شنبه مستقر شدند ، جایی که سربازان اسرائیلی به خانه‌ها یورش بردند، مردان فلسطینی را بازداشت کردند و ساختمان‌های چند محله اردوگاه را ویران کردند .

کانال 14 اسرائیل گزارش هائی مبنی بر وقوع یک حادثه امنیتی جدی در اردوگاه جنین در روز شنبه که شامل استفاده از آر پی جی برای اولین بار بود، نقل کرد.

منابع محلی از کمین مبارزان مقاومت فلسطینی به سربازان اسرائیلی در محله الدمج اردوگاه جنین خبر دادند. هلیکوپترهای اسرائیلی در حال انتقال مجروحان دیده شدند.

ارتش اسرائیل در ۳۱ اوت به کشته شدن یک سرباز در نتیجه درگیری در جنین اعتراف کرد .